60633 Rev C_German
IEC 61508 Certi�ed
SIL2 HFT=0
SIL3 HFT=1
BESCHREIBUNG
Der Scully ST-15C-WX Serie Multi-Point
Füllstandsmessungs Kontrolleinheit ist
in drei- bis 12-Kanal Ausführung

Featuring Dynacheck® – Automatic and Continuous Self-Checking Circuitry
Scully Signal Company    70 Industrial Way, Wilmington, MA 01887, USA  •  800-272-8559  •  sales@scully.com  •  www.scully.com
ORDERING INFORMATION
Description DIM X
in. cm. in. cm. in. cm.
DIMY Depth Part Number
ST-15C-WX3, Three Channel/Sensing Point Control Unit    16" 40.64   24" 60.96 7.25" 18.04   08715
ST-15C-WX4, Four Channel/Sensing Point Control Unit    16" 40.64   24" 60.96 7.25" 18.04   08716
ST-15C-WX5, Five Channel/Sensing Point Control Unit    24" 60.96   30" 76.20 7.25" 18.04   08717
ST-15C-WX6, Six Channel/Sensing Point Control Unit    24" 60.96   30" 76.20 7.25" 18.04   08718
ST-15C-WX7, Seven Channel/Sensing Point Control Unit    24" 60.96   30" 76.20 7.25" 18.04   08719
ST-15C-WX8, Eight Channel/Sensing Point Control Unit    24" 60.96   30" 76.20 7.25" 18.04   08720
ST-15C-WX9, Nine Channel/Sensing Point Control Unit    30" 60.96   36" 76.20 7.25" 18.04   08721
ST-15C-WX10, Ten Channel/Sensing Point Control Unit    30" 76.20   36" 91.44 7.25" 18.04   08722
ST-15C-WX11, Eleven Channel/Sensing Point Control Unit    30" 76.20   36" 91.44 7.25" 18.04   08723
ST-15C-WX12, Twelve Channel/Sensing Point Control Unit    30" 76.20   36" 91.44 7.25" 18.04   08724
3 TYP (7.6 cm)
5 TYP
(1.6 cm)
X 7 1/4
(18.4 cm)
7 1/4
(18.4 cm)
Y
TECHNISCHE SPEZIFIKATION
Front View
(Model ST-15-WX Shown) Left Side View Right Side View
Produkte: Benzine und Kraftstoffe, Altöl, Chemikalien,
Wasser, etc. Bitte treten Sie mit uns bezüglich weiterge-
hender Infromationen in Kontakt.
Bedienteile: Alarm Test Schalter. Alarm Aus Schalter mit